
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

08.10.2021          № 454 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской 

области от 26.02.2021 № 73 «Об утверждении Положения об 
архивном секторе управления делами Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской 

области» 
 

В целях уточнения данных, Администрация Сосновского муниципального 
района Нижегородской области постановляет: 

Исключить пункт 2 постановления Администрации Сосновского 
муниципального района Нижегородской области от 26.02.2021 № 73 «Об 
утверждении Положения об архивном секторе управления делами Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской области». 
 
Глава местного самоуправления  
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин 


